
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Вториот круг на селектирање, ќе се одржи на 30.05.2018 
година (СРЕДА) со почеток во 10.00 часот на Тренинг 
Центарот на ФФМ. Превозот ќе го организира ФФМ со 
соодвениот координатор на регион. 

- Заинтересираните кандидати НОВИ и оние кои биле на 
првото селектирање а не поминале, може да се пријават 
на вториот круг на селектирање, кај истите лица 
координатори за секој соодветен регион: 

ТЕТОВО: Насуф Латифи 070/502-151 и Борче Мирчевски 075/334-224 
ОХРИД: Гоце Толески 078/208-604 

БИТОЛА: Лазo Гаштаров 076/282 070 
СТРУМИЦА: Васко Георгиев 075/259-453 
ПРИЛЕП: Тони Наумоски 078/308-575 
ШТИП: Димитар Маџунаров 078/476-715 
СКОПЈЕ: Марјан Јовановски 078/748-915 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   СПОРТСКА АКАДЕМИЈА СТРУМИЦА 

   НАТПРЕВАР 1 
 

   
ЗЕЛЕНА 

 

ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 19 КАНДИДАТИ 
ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ФИЛИП КАЛАПОЦЕВ 

2 ДАРКО СТАМЕНОВ 

3 ПЕТАР ЈОВАНОВ 

4 БРАНКО НИКОЛОВСКИ 

5 БОРЧЕ ЈАНОВСКИ 

6 ВАЛЕРИ СТАМЕНОВСКИ 

7 АНДРЕЈ ГРУЕВСКИ 

8 МАРТИН ТЕМЕЛКОВ 

9 БОРЧЕ СПАСОВ 

10 ТОШЕ ГЕРМАНЛИЕВ 

11 РИСТЕ ПАЛИФРОВ 

12 ДАРКО МИЛОВАНОВИЌ 

13 ДАНИЕЛ ДЕСТИНОВ 

14 НИКОЛА СТОИЛКОВСКИ 

15 ПЕТАР  БОБОЛИНСКИ 

   

   

   ЦРНИ 
  

   1 НИКОЛА СРВАКОВ 

3 ВАСКО ПЕТРОВ 

4 ТРАЈЧЕ ПЕТРОВ 

5 БОРЧЕ ГОГОВ 

6 МАРТИН МИТРОВСКИ 

7 СТОЈАНЧО ЃОРГИЕВ 

8 НИКОЛА РИСТОВСКИ 

9 АНТОНИО СПИРОВСКИ 

10 ВАНЕ АТАНАСОВ 

11 ДАРКО АНДОНОВ 

13 МИТЕ СТОЈМЕНОВ 

14 БОРЧЕ ЗАФИРОВСКИ 

15 НИКОЛА КРАКУТОВСКИ 

16 ВИКТОРИЈА НЕДЕВА 



 

СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 
СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ПРИЛЕП 

   НАТПРЕВАР 1 
 

ЗЕЛЕНА 
 

ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 24 КАНДИДАТИ ОБЕЛЕЖАНИ 
СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

12 ДАВИД РИСТЕСКИ 

2 СТОЈАНЧО ЃОРГИЕВ 

21 ЉУПЧЕ  КОЛЕВ 

22 ДУЛЕ МИТИЌ 

24 АЛЕКСАНДАР РИСТОВ 

6 МАРТИН ТЕМЕЛКОВ 

4 МИТЕ ДЕЛКОВ 

19 БЕКИМ АЛИМОСКИ 

16 МИХАИЛ ИЛИЕСКИ 

11 ИГНО РИСТОВ 

3 ДАВОР  РИСТЕСКИ 

1 ДУШКО АЦЕСКИ 

5 ДИМЧЕ РИСТОВ 

25 СЕМИР СУЛЕЈМАНОСКИ 

26 ДИМИТАР ДИМИТРОСКИ 

23 ДИМИТАР ТРАЈКОВ 

13 РИСТЕ ЛЕМБОСКИ 

   ЦРНИ 
  1 МАРИО НАУМОВСКИ 

8 ЈОСИФ СТОЈЧЕВСКИ 

15 ХРИСТИЈАН ПОП-АНТОСКИ 

4 ВИКТОР ЈОРДАНОВСКИ 

24 ЃОРГИ АЦЕВСКИ 

14 ДРАГАН МЛАДЕНОВСКИ 

23 ДАРИО АНДРЕЕСКИ 

18 АНТОНИО КРАЈОСКИ 

5 ДАВИД ИВАНОСКИ 

13 КОСТА СТЕПАНОСКИ 

28 МАРТИН ТАЛЕСКИ 

12 СТЕФАН СТЕФАНОВ 

29 ДАНИЕЛ БОБОЛЕСКИ 

25 ДАВОР  ЈАНАКИЕСКИ 

20 ДАВИД ЗЛАТЕСКИ 

3 ДАРКО ЏОРЏЕВ 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ШТИП 

   НАТПРЕВАР 1 
 

   
ЗЕЛЕНА 

 

ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 19 КАНДИДАТИ ОБЕЛЕЖАНИ 
СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ВАЛЕНТИН  НАНЕВ 

2 БОЈАН ВЕЛИНОВ 

22 МАРКО АТАНАСОВСКИ 

21 САШКО СТОЈАНОВСКИ 

23 ФИЛИП ДОНЕВ 

25 ГУЛЕНТ  САЛИ 

28 ДИМИТАР ТРАЈАНОВ 

13 ЉУПЧЕ КУДЕВ 

24 МАРИО МИТЕВ 

26 АНГЕЛЧЕ АТАНАСОВСКИ 

29 БРАНКО АНГЕЛОВ 

12 МАРИО АНДОНОВ 

20 ЈОРДАН СМИЛЕВСКИ 

19 ТОМАС ЗЛАТКОВ 

27 АЛЕКС ДИМИТРОВ 

16 ЏАН ОМЕРОВ 

15 ФИКРИ РАСИМОВ 

   ЦРНИ 
  1 ФИЛИП ЃОРГИЕВСКИ 

20 МАРИЈАН ЗДРАВЕВСКИ 

17 СТОЈАН ТРЕНЧОВ 

26 КРИСТИЈАН ЈОРДАНОВ 

15 КИРЕ ПАНОВ 

4 КРИСТИЈАН КРСТОВ 

16 СТЕФАН АНДОНОВ 

8 ДАВИД СПИРИДОНОВ 

18 ИВАН ЈАНАЧКОВСКИ 

19 ЈОВАН  ДОЈЧИНОВ 

14 ГОРАН ЈОВАНОВ 

12 МАТЕЈ ЃОРГИЕВ  

9 НАЗМИ ИВАНОВ 

25 ДАНИЕЛ  ЃОРГИЕВ 

23 МИХАИЛ СПАСОВСКИ 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   СПОРТСКА АКАДЕМИЈА БИТОЛА 

   НАТПРЕВАР 1 
 

   
ЗЕЛЕНА 

 

ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 15 КАНДИДАТИ 
ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 АНДРЕЈ ЈОВЧЕВСКИ 

2 СТЕФАН ИВАНОВСКИ 

3 ФИЛИП СУНЧЕВСКИ 

4 СТЕФАН ТАЛЕВСКИ 

5 ДАВОР  ОГНЕНОВСКИ 

6 СУЛИ БЛЕНДИ 

7 ХРИСТИЈАН ТОРНЕВСКИ 

8 СТЕФАН СТАВРЕВСКИ 

9 САДУШ БАЈРАМОВ 

10 МАРТИН АНДОНОВСКИ 

11 ИГОР КИТАНОВ 

13 ВИКТОР ИВАНОВ  

   ЦРНИ 
  

   1 ВИКТОР МИРОСКИ 

28 НАУМ  ГРЧЕСКИ 

22 ФИЛИП ТРАЈКОВСКИ 

20 МАРТИН ЈОВАНОВСКИ 

23 МАРТИН ДИМИТРОВСКИ 

19 КРИСТИЈАН КОФЧЕГАРСКИ 

24 КРИСТИЈАН БОЈЛЕВСКИ 

26 НИКОЛА ПЕТРОВСКИ 

21 НЕНАД ГРЧЕВСКИ 

18 АЛЕКСАНДАР НАУМОВСКИ 

17 ДУШКО СТОЈАНОВСКИ 

12 БЛАГОЈЧЕ  СТЕФАНОВСКИ 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   12 ФИЛИП ДРАНГО 

14 ФИЛИП СТАНКОВСКИ 

15 ИЛЧЕ РИЗЕВСКИ 

16 АЛЕКСАНДАР НОВЕСКИ 



17 ХРИСТИЈАН АВТОРОВСКИ 

18 МАРИО МАНТЕВСКИ 

19 ФИЛИП КРСТЕВСКИ 

20 БОЈАН КОКОВСКИ 

21 ВИКТОР ТАЛЕВСКИ 

22 АНДРЕЈ ГРУЕВСКИ 

23 АНТОНИО СПИРОВСКИ 

12 СЛОБОДАН ИВАНОВСКИ 

24 ДИМИТАР КРСТЕВСКИ 

29 ПЕТАР БОГДАНОВСКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ОХРИД 

   НАТПРЕВАР 1 
 

   
ЗЕЛЕНА 

 

ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 17 КАНДИДАТИ 
ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ГОЛАБИН ПЕРЕСКИ 

2 ВАЛЕНТИН  ЈАНЕВСКИ 

3 КИРИЛ ШЕЌЕРОВИЌ 

4 ДАНИЕЛ ПЕТРЕСКИ 

5 ДИМЧЕ  МЕШКОСКИ 

6 ЛЕОНИД  ЏАЈКОВСКИ 

7 МЕРВИН ДЕХАР 

8 АМДИ АРИФИ 

9 ЕЛМЕДИН МЕХМЕДОСКИ 

10 АЛЕН  МАКСУТИ 

11 ХРИСТИЈАН  ПУМПАЛОСКИ 

12 ЃОКО БЕШИРОСКИ 

13 ЃОРГИ ЌИТРОЗОСКИ 

   ЦРНИ 
  

   1 ВИКТОР МИРОСКИ 

13 ТОДОР  РЕЧКОСКИ 

3 НАУМ  ГРЧЕСКИ 

4 КРИСТИЈАН  ЦАЦАНОСКИ 

5 АТАНАС  КУЦИНОСКИ 

6 ВИКТОР ТРАЈЧЕСКИ 

7 НЕНАД ГРЧЕСКИ 

8 АМДИ АРИФИ 

9 НИКОЛА МИТРЕСКИ 

10 НИКОЛА МИТКОСКИ 

11 ПРЕДРАГ ЧАКАРЕСКИ 

14 ВАСКО МАРКОСКИ 

   ПОВРЕДЕН НИКОЛА СПИРОСКИ 
 

 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   ТЕТОВО 
 

 

   
НАТПРЕВАР 1 
 

СПОРТСКА АКАДЕМИЈА 
ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 29 КАНДИДАТИ 
ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 

   ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 АРБЕР АБАЗИ 

2 БОГДАН  ЗАФИРОВСКИ 

3 КРИСТИЈАН  МАНОЈЛОСКИ 

4 ЕЛМЕДИН  РАМАДАНИ 

5 СЕАДИН  ФЕТАИ 

6 СТЕФАН  СТЕФАНОВСКИ 

7 ДАНИЕЛ  НИКОЛОВСКИ 

8 ПЕТАР ОБАДИЌ 

9 ЕРИ  АБДУЛАИ 

10 ИЛИР  РАМАДАНИ 

11 ДАВИД  БЛАЖЕВСКИ 

12 ВИКТОР ЗАХАРИЕВСКИ 

13 АЛБАН  ИБИШИ 

14 СТЕФАН  НЕСТЕРОВСКИ 

15 ДАВИД  БОЖИНОВСКИ 

 
 
 
 

  ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 МАРКО ИВАНОВИЌ 

13 ИСМЕТ УСЕИНИ 

3 НАСЕР ЏЕЛАДИНИ 

4 АСТРИТ ЦЕКА 

5 ТРАЈЧЕ  АНТОВСКИ 

6 ВОИСЛАВ ТОМЕВСКИ 

7 АЛЕН  ДАМЈАНОВИЌ 

8 БЕЛГИМ МЕКАЧИ 

9 СКЕЛЦИМ МЕМЕДИ 

10 МАРКО  АПОСТОЛОСКИ 

11 ЈОСИФ  АНЧЕВСКИ 

14 ДУРИМ  ЛОКИ 

15 АНТОНИО ЈОВАНОВСКИ 

   



НАТПРЕВАР 2 
СПОРТСКА 
АКАДЕМИЈА 

   ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

12 ВИКТОР ЗАХАРИЕВСКИ 

16 ДАНИЕЛ ЗАФИРОВСКИ 

17 АЛТРИМ ИЗАИКИ 

18 МАРИО ЈОВИС 

19 ЉУБИША ГРУИЌ 

20 ГАЗМЕНД  МЕМИШИ 

21 БОЈАН ЗАФИРОВСКИ 

22 АЛНИС  БИЛИБАНИ 

23 ЈЕТМИР  МУСЛИУ 

24 АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ 

25 МИРОСЛАВ ФИЛИПОВСКИ 

26 ДОБРИЛА ЗДРАВЕВСКА 

27 МАРИЈА АПОСТОЛОСКА 

28 МАРИЈА ЗАРЕВСКА 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

16 ЈОВАН СТОЈЧЕВСКИ 

17 АЛЕКСАНДАР НОВЕВСКИ 

18 СТЕФАН ТРАЈЧЕВСКИ 

19 БЛЕРИМ ЗЕНДЕЛИ 

20 МАРТИН ГЛИГОРИЕВСКИ 

21 БЕСМИР КАМБЕРИ 

22 ЈОВАН БОГДАНОВСКИ 

23 МАРТИН СТОЈМЕНОВ 

24 МАРКО ДИМЧЕВСКИ 

25 ДАРКО КОПРИЊАК 

26 СРЃАН ТРАЈЧЕСКИ 

27 МАРТИН  ИЛИЕВСКИ 

    

 

 

 

 

 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   СКОПЈЕ 
 НАТПРЕВАР 1 СПОРСКА АКАДЕМИЈА 

  

ДИРЕКТНО ОД ПРВИОТ КРУГ СЕ ПРИМЕНИ 23 КАНДИДАТИ 
ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА ПОДОЛУ 
 

ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ПАВЕЛ ЦВЕТКОВ 

2 ФИЛИП ЃОРГИЕВСКИ 

3 ГРЕГОРИ ДАВКОВ 

4 ХРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВСКИ 

5 САМЕТ РЕЏЕПИ 

6 МАРТИН АТАНАСОВСКИ 

7 ДАРКО МАРКОВСКИ 

8 ДАРКО СТОЈАНОВСКИ 

9 НИКОЛА ДИМИТРОВСКИ 

10 РАМИЗ БЕРОВИЌ 

11 АМИР  ФЕЈЗУЛОВСКИ 

12 ЛУКА МИЛЕНКОВИЌ 

13 ДАВИД ВЕЉАНОВСКИ 

14 ГЕОРГ СТОЈАНОВСКИ 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ГОЦЕ ЈОВЧЕВ 

14 ЛАВДРИМ ИБРАИМИ 

13 АЛЕК СЕЉАНАЦ 

4 ОКТАЈ РАКИПИ 

5 ИДРИЗ ОСМАНОВИЌ 

6 АНДРЕЈ СТОЈЧЕВСКИ 

7 ЛЕО АНДРЕВСКИ 

8 ДАМЈАН АНДРЕЕВСКИ 

9 СЛАВЧЕ ЖИВКОВ 

10 ДАМЈАН ЌОСЕВСКИ 

11 МУРТЕЗАН НЕЗИРИ 

18 АЛБАН МЕМЕТИ 

15 БОЈАН РИСТЕСКИ 

17 МАРИО ДИМИТРОВСКИ 

  
 ОПРАВДАНО ОТСУТНИ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕТО 

  ВАНЕ КРСТЕВСКИ 

  БЕХАР ФЕТА 

  ЛУКА СТОЈКОВСКИ 

      



   НАТПРЕВАР 2 СПОРТСКА АКАДЕМИЈА 

   ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ГРЕГОРИЈ КАРГОВ 

2 ФИЛИП ТРАЈКОВСКИ 

3 АНДРЕЈ ЧОЧОВ 

4 ДАВИД БОШЕВСКИ 

5 ИВАН АНГЕЛОВСКИ 

6 ХРИСТИЈАН РОГОВ 

7 АНДРИЈАН СТОЈАНОВСКИ 

8 ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ 

9 ОМЕР ШАБАНИ 

10 ДАВИД БЛАЖЕВСКИ 

11 МАТЕЈ МАРЈАНОВИЌ 

12 ДАМЈАН ЖИВКОВСКИ 

13 СЕЛАМ ИСМАИЛИ 

14 СУДАКАН ИСМАИЛИ 

15 ХАРУН КАСУМИ 

16 ЕКРЕМ ТЕФИКИ 

19 ДАМЈАН АРСОВСКИ 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 СЕРКАН ЗЕЈНЕЛИ 

13 ОМЕР ДЕМИРИ 

3 ВИКТОР СПАСОВСКИ 

4 ПЕТАР ДАВИДОВСКИ 

5 ХРИСТИЈАН НИКОЛОВСКИ 

6 СТЕФАН ЃОРЃИЕВСКИ 

7 АЛЕКСАНДАР БОЖИНОВСКИ 

8 МАРКО ЃОРЃИЕВСКИ 

9 ФИЛИП НАУМОВСКИ 

10 ДРИН КОЧА 

11 ХРИСТИЈАН НИКОЛОВСКИ 

12 БЕХАР ШАБАНИ 

14 ЕЛМЕДИН ЕЛЕЗИ 

15 МИХАИЛ МИТРОВ 

 

НАПОМЕНА: 
КАНДИДАТИТЕ КОИ СЕ ПРИМЕНИ ВО ПРВИОТ КРУГ (ОБЕЛЕЖАНИ СО ЗЕЛЕНА БОЈА), 

НЕМА ПОТРЕБА ДА СЕ ПРИЈАВУВААТ ЗА ВТОР КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ, ТРЕБА САМО 

ДА ЈА СПРЕМААТ СООДВЕТНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СПОРТСКАТА 

АКАДЕМИЈА. 


